



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 26935794 الرقم التسلسلي
Date 09/12/2024 - 08/06/1446 التاريخ
Time 10:49 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد حسن علي عسيري	اسم العميل
Account Number	239608016154414	رقم الحساب
IBAN Number	SA4280000239608016154414	رقم الآيبان
Opening Balance	2,373.09 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	5,640.77 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	5	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	15	عدد السحوبات
Total Deposits	39,645.94 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	36,378.26 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/07 - 2024/12/08	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	محايل	المدينة
Street	العام	الشارع
District	البلد	الحي
Postal Code	63711	الرمز البريدي
Building Number	6783	رقم المبنى
Secondary Number	3434	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:07:25:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September:2024	699.36 SAR	0.00 SAR	1,673.73 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:07:34:42**ملاحظة:PAYROLL-107390678418412- القوات البرية الملكية السعودية-محمد حسن علي عسيري SAMAB2B24262LC46-	0.00 SAR	11,470.25 SAR	13,143.98 SAR
2024/09/26	Transfer الوقت:15:25:02**ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	7,685.06 SAR	0.00 SAR	5,458.92 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:59:00:18**ملاحظة:T24 INST. 24 LOAN 40942343T24Batch:	3,690.26 SAR	0.00 SAR	1,768.66 SAR
2024/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:22:04:20**ملاحظة:T24 INST. 19 LOAN 45877901T24Batch:	69.00 SAR	0.00 SAR	1,699.66 SAR
2024/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:22:04:20**ملاحظة:T24 INST. 15 LOAN 48617848T24Batch:	1.00 SAR	0.00 SAR	1,698.66 SAR
2024/10/23	مكافآت الوقت:48:49:11**ملاحظة:Payment-REWARDS-1073906784100- القوات البرية الملكية السعودية-محمد حسن علي عسيري**المستفيد:القوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	616.69 SAR	2,315.35 SAR
2024/10/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:57:46:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024:	677.13 SAR	0.00 SAR	1,638.22 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت:07:41:47**ملاحظة:PAYROLL-107390678418678- القوات البرية الملكية السعودية-محمد حسن علي عسيري SAMAB2B242940MMf6-	0.00 SAR	11,485.25 SAR	13,123.47 SAR
2024/10/27	Transfer الوقت:57:05:02**ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	7,695.11 SAR	0.00 SAR	5,428.36 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:55:22:17**ملاحظة:T24 INST. 25 LOAN 40942343T24Batch:	3,690.26 SAR	0.00 SAR	1,738.10 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:55:22:17**ملاحظة:T24 INST. 20 LOAN 45877901T24Batch:	69.00 SAR	0.00 SAR	1,669.10 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:55:22:17**ملاحظة:T24 INST. 16 LOAN 48617848T24Batch:	1.00 SAR	0.00 SAR	1,668.10 SAR
2024/10/31	مكافآت الوقت:05:20:14**ملاحظة:Payment-REWARDS-10739067842051- القوات البرية الملكية السعودية-محمد حسن علي عسيري**المستفيد:القوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	4,603.50 SAR	6,271.60 SAR
2024/11/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:30:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November:2024	655.76 SAR	0.00 SAR	5,615.84 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:43:51:00**ملاحظة:PAYROLL-107390678418816- القوات البرية الملكية السعودية-محمد حسن علي عسيري SAMAB2B24324SSUD	0.00 SAR	11,470.25 SAR	17,086.09 SAR
2024/11/27	Transfer الوقت:43:51:00**ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	7,685.06 SAR	0.00 SAR	9,401.03 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:51:39:17**ملاحظة:T24 INST. 26 LOAN 40942343T24Batch:	3,690.26 SAR	0.00 SAR	5,710.77 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:51:39:17**ملاحظة:T24 INST. 21 LOAN 45877901T24Batch:	69.00 SAR	0.00 SAR	5,641.77 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:51:39:17**ملاحظة:T24 INST. 17 LOAN 48617848T24Batch:	1.00 SAR	0.00 SAR	5,640.77 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhibank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

